PHÒNG GD & ĐT HUYỆN BA CHẼ

TRƯỜNG PTDTBT THCS ĐỒN ĐẠC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp- Tù do- H¹nh phóc.

	Số:      /QĐ - TR
	Đồn Đạc, ngày     tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
 Kiện toàn Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục

n¨m häc 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS ĐỒN ĐẠC
Thông tư số 42/2012/TT-BGDĐT quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục và quy trình, chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 8987/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 2280/SGDĐT-KT&KĐCLGD ngày 13/9/2016 của Sở GD&ĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khảo thí và kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2016 - 2017;

Căn cứ Công văn số 294/PGD&ĐT ngày 15/9/2016 của Phòng GD&ĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khảo khí và kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2016-2017;

Theo quyết nghị của Hội đồng giáo dục trường PTDTBT THCS Đồn Đạc.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục Trường PTDTBT THCS Đồn Đạc gồm các ông (bà) có tên sau:
Chủ tịch Hội đồng: Bà  Bằng Thị Ngọc Lan – Hiệu trưởng;
Phó Chủ tịch Hội đồng:

1. Ông Lê Đức Luyện – Phó Hiệu trưởng;

2. Ông Hoàng Văn Thành - Phó Hiệu trưởng

Thư kí Bà: Nguyễn Thị Thu Hà – Giáo viên, Thư kí HĐ ;
Các Uỷ viên:

1. Bà: Nguyễn Thị Minh Nguyệt - Tổ trưởng CM tổ TN;

2. Bà: Trần Lệ Thủy- Tổ trưởng CM tổ XH;

3. Ông: Hoàng Văn Hiệp - Tổ trưởng CM tổ VP;

4. Bà: Vũ Thị Thắm - Tổng phụ trách Đội;

5. Ông: Trần Văn Trầu - Bí thư Đoàn TNCSHCM;

6. Bà: Hoàng Thị Bích Liên- Tổ phó CM tổ TN.

Điều 2. Hội đồng Tự đánh giá có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch triển khai tự đánh giá chất lượng giáo dục, thu thập minh chứng mã hóa cho các tiêu chuẩn và tiêu chí đánh giá trường PTDTBT THCS Đồn Đạc theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Nhiệm vụ của các thành viên trong Hội đồng Tự đánh giá do Chủ tịch Hội đồng phân công;

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Bộ phận Văn phòng và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	N¬i nhËn:

- Nh­ ®iÒu 3 ( Thùc hiÖn);

- Phßng GD&§T (B/c);
- Cổng TTĐT;
- L­u: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Bằng Thị Ngọc Lan